
  

Č.j. MNnO 14088/24/Výst/Ku 1 

 

Městský úřad Náměšť nad Oslavou 
 Odbor výstavby a územního rozvoje  
 Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

 
  

 
       

Č.j./ PID / č.j. NGÚP       VYŘIZUJE/LINKA          NÁMĚŠŤ N.OSL. 
              MNnO 14088/24/Výst/Ku             Mgr. Zdeněk Kundera          17. 10. 2024 
              S008X008ENIM                               568 619 155 
 UP/2024/272/599 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

oznámení veřejného projednání  
návrhu Změny č. 2A Územního plánu Hartvíkovice 

 
Odbor výstavby a územního rozvoje MěÚ Náměšť nad Oslavou, jako úřad územního plánování dle § 
46 odst. 1 písm. d) vykonávající územně plánovací činnost prostřednictvím úředníků splňujících 
kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti dle § 46 odst. 2 písm. b)  zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje 
v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) a za použití § 96 odst. 2 a 3 stavebního zákona oznamuje konání 
veřejného projednání návrhu Změny č. 2A Územního plánu Hartvíkovice  (dále jen „ZM2A“) 
zahrnující k.ú. Hartvíkovice.  
 

Veřejné projednání se uskuteční 

v úterý 7. 11. 2024 na Obecním úřadě Hartvíkovice od 14 hodin.  
 
Veřejným projednáním se v souladu s § 96 odst. 1 stavebního zákona rozumí prezentace návrhu 
ZM2A veřejnosti se zajištěním odborného výkladu, který zajišťuje pořizovatel ve spolupráci 
s projektantem, a umožnění dotahů veřejnosti. 
 
Návrh ZM2A je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona po dobu možnosti uplatňovat 
připomínky (do 22. 11. 2024) vystaven k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele a rovněž v souladu 
s písm. a) tohoto ustanovení zveřejněn v Národním geoportálu územního plánování. Návrh ZM2A je 
rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách Města Náměšť nad 
Oslavou v sekci Město a úřad →  Plánovací dokumenty → Územní plány a zastavěná území → 
Hartvíkovice. 
 
V souladu s § 97 stavebního zákona může každý  do 15 dnů ode dne konání veřejného projednání 
uplatnit k návrhu ZM2A písemné připomínky. K připomínkám uplatněným po stanovené lhůtě nebo 
uplatněným ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se 
v souladu s § 97 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží. Připomínka musí kromě obecných náležitostí 
podání podle správního řádu obsahovat dle § 97 odst. 2 stavebního zákona odůvodnění a vymezení 
území dotčeného připomínkou. Dle § 97 odst. 4 stavebního zákona nelze proti návrhu ZM2A  podat 
námitky podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
Připomínky budou uplatněny písemně a doručeny na adresu MěÚ Náměšť nad Oslavou – odbor 
výstavby a územního rozvoje, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou a musí být 
opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.  

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce pořizovatele (MeÚ Náměšť nad Oslavou)  
a na úřední desce Obce Hartvíkovice alespoň do 22. 11. 2024. 
 
 
 
 
 

https://uzemniplanovani.gov.cz/projednavane-dokumenty-uzemniho-planovani?_ngup_tpd_INSTANCE_mdwz_formDate=1729081552453&p_p_id=ngup_tpd_INSTANCE_mdwz&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_ngup_tpd_INSTANCE_mdwz_searchCode=108&_ngup_tpd_INSTANCE_mdwz_searchTerms=Kraj+Vyso%C4%8Dina


  

Č.j. MNnO 14088/24/Výst/Ku 2 

 

 
        „elektronicky podepsáno“ 

     
 Mgr. Zdeněk Kundera 

vedoucí oddělení úřad územního plánování 
odbor výstavby a územního rozvoje 

 
 
Tímto se potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle  
§ 25 odst. 2 správního řádu a § 20 stavebního zákona. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne ………………. Vyvěšeno na elektronické úřední desce…...…………… 
 
Sejmuto dne………………………………………….. Sejmuto z elektronické úřední desky……………………. 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-17T07:22:15+0000




